
Anteckningar från föräldramltet 19/6-24
P/F 17-18



Vi behöver fler personer som engagerar sig i föreningen. Känner du att du vill vara med och 
påverka barn- ungdomsverksamheten så hör av dig. Vi söker personer till ungdomsgruppen 
och man behöver inte ha spelat fotboll själv eller kunna något om just fotboll. I 
ungdomsgruppen planerar vi för fotbollsskola, gemensamma avlutningar, går igenom 
föreningen värdegrund mm. Vi har inte många möten om året och det behöver inte innebära 
en massa arbete, ju fler vi är desto mindre arbete ligger på var och en. Föreningen håller på 
att färdigställe en arbetsbeskrivning för ungdomsgruppen, när den är klar är det så klart 
enklare att rekrytera medlemmarna. Men är man redan nu intresserad kan man även vara 
med och påverka arbetsbeskrivningen. 

Vi gick igenom vad vi som föräldrar förväntas göra under året. Man kanske inte alltid kan 
delta i alla aktiviteter men så länge man hjälper till i kiosken när ni får era kiosktider så är det 
bra. Ni får tider av oss ledare och byter med varandra om tiderna inte passar. Att ha öppet 
kiosk vid sammandrag eller Höstrusket är en förutsättning för att kunna bedriva fotboll då 
detta är tillsammans med medlemsavgifterna de största intäkterna för föreningen och gör så 
att vi kan köpa in nya bollar och mål mm när det behövs. 



Tränare för laget är i huvudsak Daniel och Nichlas, Jonas hjälper till i den mån han kan då 
han även är en del ur tränarteamet P/F 15-16. I den mån laget växer kan det behövas fler 
tränare in i laget. Man behöver inte kunna så jätte mycket fotboll och som tränare får man 
också gå tränarutbildningen. Tränarna planerar och håller i träningarna för barnen, det är 
viktigt att ni svarar på kallelse till träningar och annat för att tränarna ska kunna planera 
tärningen så bra som möjligt.

Lagledare för laget är jag (Hanna) och Amelie. Då jag är lagledare i P11/12 så kommer jag 
med tiden att avveckla min roll och tanken är att Amelie tar över min roll mer och mer. Men 
än så länge är vi båda kvar som lagledare och sköter informationen mellan tränare-kansli 
och föräldrar. Det är även vi som framöver kommer göra kioskschema mm.

Vi börjar bli en stabil grupp men vi ser gärna att vi blir ännu fler, vi vill också nå ut till fler 
flickor så att flickorna med tiden blir så många så de bildar ett egen flicklag. Tills dess 
kommer vi träna och spela tillsammans pojkar och flickor. Av erfarenhet i föreningen så ser 
vi en risk med att många flickor slutar med fotbollen om de blir för få flickor i laget. Så sprid 
information om att vårt lag finns och att vi vi behöver fler barn in i laget både flickor och 
pojkar. Vi kommer även, från föreningens håll, att marknadsföra vårt lag mer under 
sommaren. 



I nuläget har vi enbart två i ungdomsgruppen, Niklas Kjellsson som även har hand om 
spelarutvecklingen i föreningen och jag som ansvarar för värdegrundsarbetet. Då vi ännu 
bara är två stycken så har vi inte kommit igång riktigt med arbetet kring värdegrunden. Vi ser 
att värdegrunden och arbetet med spelarutveckling hänger ihop så därför ingår vi två i 
ungdomsgruppen. Men som sagt, så önskar vi bli fler så att vi tillsammans kan bygga en 
grund för hur värdegrunden ska genomsyra all verksamhet från de yngsta lagen upp till 
seniornivå. 

Tills dess så kommer vi fokusera på ovan nämnda punkter. Vi kan behöva er hjälp, vi ser och 
hör mycket på planen men vi kan också missa saker. Kommer barnen hem och säger saker 
eller är ledsna över något så snälla meddela oss så vi vet om det. 

Vi spelar 3 mot 3 och räknar inga resultat. Alla matcher slutar 0-0, barnen kommer ha koll 
men viktigt att vi vuxna inte lägger en värdering i resultatet utan fokuserar på att barnen har 
roligt. Resultat och tabell i serie kommer först när barnen är 12-13 år. Viktigt att känna till är 
att om ett lag ligger under med 4 mål får man sätta in ytterligare en spelare. Detta för att 
försöka få så jämna matcher som möjligt. 



Föreningen står inte för någon cup utan alla cuper vi anmäller oss till kostar pengar. Ibalnd 
så mycket som 800 kr. /lag. Detta gör att vi kommer behöva ha pengar i lagkassan men 
även för att kunna anordna avslutning tillsammans med laget. Vi räknar med att göra ett 
försök med någon form av försäljining efter sommaruppehållet. Hör gärna av er om ni har 
något förslag.

Söndag 30 juni kommer det ett par lag utifrån och spelar sammandrag med oss. Att spela 
sammandrag innebär att man spelar ett par matcher mot andra lag. Nästa år kommer vi 
spela sammandrag som BFF anordnar men tills dess så är det vi som bjuder in andra lag för 
sammandrag. Vårt första är nu redan 30 juni och kallelse har gått ut till samtliga. Var snälla 
och besvara den så vi vet hur många lag vi kan ställa upp med. Detta är första gången våra 
barn spelar match och många är säkert nervösa/lite rädda inör det. Men det är ett bra tillfälle 
att träna på matchspel. I samband med detta kommer vi ha öppet kiosken och även grilla 
hamburgare. Vi behöver 4-5 föräldrar som hjälper till med detta. Efter sammandraget så har 
vi köpt in hamburgare till alla barn så vi kommer ha en liten gemensam avslutning. 



Gullmarscupen i Lysekil går av stapeln 9-11 augusti. Förhoppningsvis kommer det bli även 
spela 3 mot 3 och då kommer vi anmäla oss till det. Då vi inte har en lagkassa ännu så 
kommer de barnen som är med och spelar att behöva dela på kostnaden. Vi återkommer när 
vi vet mer om det.  https://www.procup.se/cup/37037.htm?Lang=SVE
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